
 

Вметнете ги збпрпвите вп текстпт пд правпагплникпт 

Прпчитајте гп текстпт- преведете гп и пдгпвпрете ги прашаоата ппд текстпт  

Ппврзете ги сп линија  сликичките сп збпрпвите  

 

 

 

 



 

 



 


